TERMO DE RESPONSABILIDADE PELO LEVANTAMENTO DE EDIFICAÇÕES
FINALIZADAS PARA FINS DE REGULARIZAÇÃO

Campinas, _________ de ________________________de _______________

____________________________
Assinatura do Responsável Técnico

1.0 Dados do Responsável Técnico

Nome:

CREA/CAU:

ART/RRT:

Quadra: Quarteirão:

2.0 Dados do Imóvel a Ser Regularizado

Endereço:

Nº:                         Lote:

Código Cartográfico:

3.0 Declaração

Declaro para os devidos fins de direito, inclusive na esfera penal, que o projeto apresentado reflete
fielmente a construção já executada, a qual encontra-se em condições de estabilidade, segurança e
salubridade, bem como ter pleno conhecimento das penalidades contidas na Lei Complementar
09/2003.

FO1501 - MAI/22 - AGO/23 - AGO/24 - SEMURB - VIA ÚNICA - FORMATO A4 (210 x 297 mm) IMPRESSO ELABORADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E CONTROLE - RAMAL 8551

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO
COORDENADORIA DEPARTAMENTAL DE APROVAÇÃO DE PROJETOS

	LIMPAR CAMPOS:
	NOME:
	crea/cau:
	ART/RRT:
	ENDEREÇO:
	NÚMERO:
	QUADRA:
	QUARTEIRÃO:
	CÓDIGO CARTOGRÁFICO:
	DIA:
	MES:
	ANO:
	LOTE: